MognucaHo ymdposot nognucbio:

MaprapuTta ApaviHOBHA Maprapura Apantosa

Amba puymAH AmbapuymsaH
[ara: 2025.10.21 17:00:13 +03'00'

Bug festenbHocTu

HanmeHoBaHve nokasartensi

Aoxopabl - BCero
N3 HUX HE UCMOJZIHHEHO

Be3Bo3me3Hble NOCTynAeHnsa OT GIOAXKETOB B TOM 4yuche:
Pacxogabl - BCcero
13 HUX He UCMOJIHHEHO
Pe3ynbTaTt nucnonHeHuna (Aedwnunt/ npodurunt)
NCcToYHNKN (hbnHaHCcupoBaHua geduumnTa cpeacTs - BCEro
13 HUX He UCMOJSIHHEHO
B TOM 4uc/ne BHYTPEHHUE UCTOUHUKK
B TOM 4YMC/ie BHELUHWE UCTOYHUKN

PykoBoguTens

PykoBoAgUTElb PUHAHCOBO - 3KOHOMUYECKON CYXObI

naBHbIli Byxrantep

Kog, chopmbl no OKy»

CBefieHMst 06 MCNOSTHEHUWN MlaHa (PMHAHCOBO-XO35ICTBEHHOI AesaTenbHOCTY

Cy6ecuammn Ha uHble Lenm

Kon
CTPOKU

060
200

450

L

(nognuce”

(nenucsb)

'(nognucsb) /

LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus

Mo BCeM yupexneHusam

0503766

Ha 1 auBapa 2025r.

AHanmTnyec-
Kog no BK o
KU KOp,
X
150
X X
X

YTBEpXOEHO
M/1aHOBbIX
HasHaueHuiA, pyo.

5
136 129 867,77

136 129 867,77
141 279 867,77

-5 150 000,00
5 150 000,00

AmbapuymsaH Mapraputa ApanHoB
(pacwudposka nognmcu)

(pacwwndpoBka nognucu)

TkayeHko VipuHa BnagumuposH
(paclunchpoBka noanuncu)

(HanmeHoBaHue. OIPH, VIHH.KIMIM, mecToHaxoxaeHue)

VcrnosnHeHo,

Py6.

6
136 129 867,77

136 129 867,77
141 278 894,02

-5 149 026,25
5 149 026,25

Kog
He vicnosHeHo, NPUYMHBI
pyo6. HeucnosHe-
HUS
7 8

973,75

973,75



		2025-10-21T17:00:13+0300
	Маргарита Араиновна Амбарцумян




