Код формы по ОКУД	0503766

Сведения об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности на 1 января 2025г.

По всем учреждениям

Вид	деятельности
-----	--------------

Субсидии на иные цели

Наименование показателя	Код строки	Код по БК	Аналитичес- кий код	Утверждено плановых назначений, руб.	Исполнено, руб.	Не исполнено, руб.	Код причины неисполне- ния
1	2	3	4	5	6	7	8
Доходы - всего	010	Х	Х	136 129 867,77	136 129 867,77		
из них не исполннено							
Безвозмездные поступления от бюджетов в том числе:	060	150		136 129 867,77	136 129 867,77		
Расходы - всего	200	Х	Х	141 279 867,77	141 278 894,02	973,75	
из них не исполннено							
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	Х	-5 150 000,00	-5 149 026,25		
Источники финансирования дефицита средств - всего	500	Х	Х	5 150 000,00	5 149 026,25	973,75	
из них не исполннено							
в том числе внутренние источники							
в том числе внешние источники							

Руководитель	Oleus.	Амбарцумян Маргарита Араинов
()	(подпись)	(расшифровка подписи)
Руководитель финансово - экономической службы		
1	(подпись) //	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер		Ткаченко Ирина Владимировн
	(подпись)/	(расшифровка подписи)
	1/	

Централизованная бухгалтерия	
	(MONTO CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF THE PROPE